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ESITYS JÄÄHALLIKESKUSKSEN KUNNOSTUSTARPEISTA SEKÄ HALLIKAUDEN 
PIDENTÄMISESTÄ 
 

Arvoisa kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja sekä arvoisat 
lautakunnan jäsenet.  
 
Ensiksi haluamme kiittää Naantalin kaupunkia ja vapaa-aika- ja 
liikuntapalveluiden työntekijöitä yhteistyöstä seuramme olemassaolon, 55 
vuoden, aikana. Kaupungilla on aivan mahtavat liikuntapaikkojen hoitajat, jotka 
tekevät kaikkensa, että meillä kuntalaisilla olisi mahdollisimman hyvät puitteet 
ulkoilla ja harrastaa eri lajeja upeassa kaupungissamme. KIITOS! 
 
VG-62 ry liikuttaa naantalilaisia satoja lapsia ja nuoria päivässä ja Naantalin 
suurimpia urheiluseuroja. Seurassamme on harrastajia n. 1200 henkilöä, joista n. 
1020 on alle 18-vuotiaita. Harrastajista n. 65 % harrastaa jäälajeja; taitoluistelua 
(yksinluistelua ja muodostelmaluistelua), jääkiekkoa tai ringetteä. Meillä on 
paljon harrastajia ja harrastajamäärät ovat olleet nousussa. Näiden lajien ja 
harrastajien tarpeiden vuoksi lähestymme teitä, koska positiivinen 
harrastajamäärä on kääntynyt negatiiviseksi.  Resurssien vuoksi emme juuri voi 
enää kasvattaa harrastajamääräämme jäälajien osalta. 

 
Tämän esityksen takana on Naantalin jäähallikeskuksessa ilmenneet isot 
puutteet ja vanhentunut tekniikka (esim. pelikellot ja äänentoisto) viimeisten 
vuosien aikana tämän päivän tarpeisiin nähden. Puutteet ovat tulleet esille 
käyttäjien, harrastajien, toimihenkilöiden, vanhempien sekä työntekijöidenkin 
tahoilta. Myös vierailevat urheilijat ja toimihenkilöt mainitsevat 
olosuhteistamme lähes poikkeuksetta, kun vierailevat hallikeskuksessamme. 
 
Seuramme on ollut yhteydessä asian tiimoilta valtuutettu Toni Forsblomiin ja 
kaupungin virkamiehiin ja pidimme asiasta tapaamisen kaupungintalolla 
22.5.2017. Tapaamisen tuloksena seuraamme kehotettiin tekemään esitys 
tarpeistamme kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalle. 
 
 



 
Tarpeet ja perustelut: 
 
Kuivaus- ja varastotilat 
Varastotiloja on vuosien mittaan rakennettu halleilla ja jokaisella jääkiekon 
joukkueella tai ryhmällä on kaappi Kuparivuori-hallissa, jossa voi pitää ns. 
valmentajien ja huoltajien kylmyyttä ja kosteutta kestäviä harjoitusmateriaaleja 
(mailat, kiekot, kartiot, liivit, ym.). Osa jääkiekon joukkueista on saanut luvan 
tuoda rahtikontin jäähallin pihaan, jossa he pitävät varusteitaan. Jääkiekon 
varustevarasto urheilutalon kellarissa, on viileä ja kostea. Samassa tilassa on 
säilytetty myös muutamien kauempana asuvien ringettepelaajien varusteita. 
  
Ringetellä on lämmin varasto Aurinkoareenalla, jossa myös huoltolaukut voi 
säilyttää huoletta. Ringeten varustevarastona toimii Kuparivuori-hallin vanha 
kylmä kioskikoppi. Huolto- ja EA-tarvikkeet tarvitsevat lämpimän tilan 
pysyäkseen hyvinä. Osa joukkueista joutuu uusimaan mm. EA-tarvikkeet joka 
vuosi, koska tavarat menevät pilalle kylmässä ja kosteassa tilassa.  
 
Jääkiekko jakaa varustevaraston Aurinkoareenalla taitoluistelijoiden kanssa, 
jossa säilytetään ns. seuran vaatteita ja varusteita. Taitoluistelijoilla on lisäksi 
pienehkö lämmin varasto valmennuksessa tarvittavia välineitä varten. 
 
Halleilta puuttuvat kokonaan varusteiden kuivaustilat, jotka kuuluvat 
nykypäivän vaatimuksiin.  
 
Pukukopit 
Jäähallien yhteydessä on 6 kpl pukukoppeja, joiden koko ja kunto vaihtelevat. 
Pukukopit loppuvat kesken lähes joka ilta ja osa joukkueista ei suuren kokonsa 
vuoksi edes mahdu kaikkiin koppeihin. Erityisen paha ongelma on 
viikonloppuisin, kun paljon pelejä ja kilpailuja. Tilanne, jossa kaikki kopit ovat jo 
käytössä ja uusia joukkueita seisoo pihalla, pahimmassa tapauksessa 
vesisateessa, kassit kainalossa odottamassa vapautuvaa koppia, on enemmän 
sääntö kuin poikkeus. Vaatteiden vaihto alkuverryttelyyn tapahtuu vessassa tai 
käytävillä. Valmentajien aloituspalaverit joukkueille on pidettävä käytävällä, 
katsomossa tai jättää kokonaan pitämättä. Valmistautuminen ei onnistu näissä 
olosuhteissa niin kuin pitäisi. Hallityöntekijät tekevät kaikkensa saadakseen 
pukukoppeja nopeasti tyhjäksi, mutta sekään ei auta, jos tilaa vain ei ole. 
Palautetta pukukoppipulasta antavat niin meidän omat harrastajat, ja heidän 
vanhempansa kuin muualta pelaamaan tai kilpailemaan tulevat joukkueet ja 
luistelijat. 
 
Kun Aurinkoareena rakennettiin vuonna 2002, saatiin kaksi pukukoppia 
aikaisemman neljän pukukopin lisäksi. Pukukopit rakennettiin valitettavasti alun 
alkaenkin liian pieniksi suihkutiloja myöden.  Harrastajamäärät sekä pelien ja 
kilpailujen määrät ovat kasvaneet vuosien varrella, joten tilat ovat riittämättömät 
enää palvelemaan harrastajia. Lisää pukukoppeja tarvitaan. 
 
Ongelmana on myös, että neljä pukukoppia sijaitsee hallien ulkopuolella ulkona 
ja jääkoneen ajoreitin varrella. Sen lisäksi, että on iso turvallisuusriski kaikille 
käyttäjille, että jääkone ja käyttäjät liikkuvat samalla alueella, on se myös iso 



työturvallisuuteen liittyvä ongelma jäähallien kenttähenkilökunnalle. 
Työhyvinvoinnin kannalta, heidän pitäisi pystyä työskentelemään turvallisesti.  
Onneksi ei ole tapahtunut mitään vakavaa onnettomuutta, kun lapset 
juoksentelevat pimeässä talvi-illassa jääkoneen ajaessa edes takaisin hallien 
välillä. Vain muutama metri erottaa pukukoppien ovet sekä jäähallien ovet 
jääkoneen ajoreitistä. Välikäytävä on kapea ja riski kasvaa koko ajan. On vain 
ajan kysymys, kun jotain tapahtuu. 
 
Kun pukukopeista siirrytään jäähalleihin ulkokautta, oman haasteensa tuo 
vesisade tai pihan liukkaus, vaikkakin kulkureiteille asennetut matot hieman 
helpottavat tilannetta. Pienempiä harrastajia yleensä kannetaan pukukopeista 
halliin huoltajien tai valmentajien, joskus vanhempien toimesta, mutta sekin on 
vaarallista ja vakuutus- ja vastuuasiat mietityttävät. 
 
Pukukoppien kunto on huonontunut myös vuosi vuodelta, vaikka niitä pienin 
korjauksin parannellaan jokainen vuosi. Suihkutiloissa on puutteita, mm. 
suihkuvesi valuu pukuhuoneiden puolelle ja viemärit eivät vedä. 
 
Hallien aukioloajat 
Tällä hetkellä Aurinkoareena (halli 1) on auki elokuun toiselta viikolta maalis-
huhtikuun vaihteeseen. Kuparivuori-halli (halli 2) on auki syyskuun puolesta 
välistä maaliskuun puoleenväliin. 
 
Tilanne on kaikkien jäälajien osalta muuttunut lähivuosina niin, että jäähallien 
aukioloajat ovat lyhyet kaikkiin sarjoihin nähden. Suurin osa sarjoista alkaa 
syyskuussa, jota ennen olisi harjoiteltava, pelattava harjoituspelejä, luistella 
harjoituskilpailuja sekä osallistua turnauksiin tai leireille. Tämä ei ole 
halleissamme mahdollista halli 1 avautuessa elokuun toisella viikolla ja toisen 
hallin avautuessa syyskuun puolivälissä. Keväällä sarjat/kilpailukaudet jatkuvat 
vielä koko maaliskuun ja huhtikuun alussa pelataan loppusarjojen pelit. Tämän 
lisäksi on vielä turnauksia. Taitoluistelun kevätjäät ovat käynnissä huhtikuusta 
toukokuun loppuun.  
 
Ostamme isolla summalla (vuonna 2016 n. 97500 €) naapurikaupungeista jäätä, 
täydentämään jääresursseja, joka puolestaan nostaa harrastajien maksuja. 
Intressimme on ehdottomasti pitää harrastajien maksut alhaisina, joka 
mahdollistaa lasten harrastamisen. 
 
Esityksemme olisi että halli 1 aukeaisi elokuun 1. päivä ja halli 2 elokuun 
puolessa välissä. Hallien tekninen kapasiteetti ei ole esteenä tähän. Lisäksi 
esitämme, että halli 1 olisi kaksi viikkoa pidempään auki, huhtikuun puoleen 
väliin asti, jolloin sarjat ovat päättyneet ja halli 2 maaliskuun loppuun asti. 
 
Hallien sijainti ja parkkipaikat 
Jäähallikeskus sijaitsee Naantalin parhaimmalla paikalla, uskomattomin 
näköaloin. Kuparivuoren mäki on kuitenkin hyvin haastava erityisesti talvella. 
Erityisiä ongelmia on linja-autoilla. Oman haasteensa tuo myös Kuparivuoren 
koulun vilkas iltakäyttö, kun liikennettä on sekä Kuparivuoren puoli väliin että 
”huipulle” asti.  
 
Urheilukentälle johtavan tien varressa olevat parkkipaikat tekevät tien hyvin 



ahtaaksi ja kapeaksi. Tiellä ei mahdu ajamaan kuin yksi auto kerrallaan. Myös 
valaistus on heikko. Erityisesti talven pimeinä ja lumettomina aikoina tiellä ei 
näe, mikä tekee tien ylittävistä lapsista painajaisen autoilijoille. Olemmekin 
ohjeistaneet ulkona alkuverryttelyä suorittavia lapsia ja nuoria pukeutumaan 
heijastinliiveihin. 
 
Yhteenveto 
Yhteenvetona todettakoon, että hallikeskus on vanhentunut täyttämään tämän 
päivän kriteerejä ja että jäähallien piha-alue on vaarallinen käyttäjilleen ja 
työntekijöilleen. Jäähallit olisi uusittava, joko niin, että kaksi hallia yhdistettäisiin 
ja väliin tehtäisiin asianmukaiset, tämän päivän kriteerit täyttävät säilytys-, 
kuivaus-, pukukoppi- ja oheisharjoittelutilat. Toisena vaihtoehtona voisi olla 
rakentaa uusi hallikokonaisuus jonnekin muualle.  
 
Toivomme näiden asioiden pikaista esille ottoa lautakunnassa, nopeaa käsittelyä 
sekä suunnittelun aloitusta korjauksien ja muutosten osalta viivytyksettä. 
Tulemme mielellämme keskustelemaan lisää asiasta ja osallistumme 
mielellämme suunnitteluun yhteistyössä kaupungin ja lautakunnan kanssa. 
 
 
 
Naantalissa 9.8.2017  
 
 
Kunnioittaen ja VG-62 ry:n hallituksen puolesta 
 
 
 
Kirsi Viro   Marja Kytönen 
VG-62 ry, puheenjohtaja  VG-62 ry, toiminnanjohtaja 
 
 
 
 
 


